F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2022

Codigo Entidad: 319-0000-0000
Sin Asientos Cierre

CUENTA 131-01-03

AUXILIAR 01: 31900000000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR
10/11/2022 104809096
15/11/2022 104872865
23/11/2022 105005460
24/11/2022 105010794

CLASE
REGISTR

(0]

DAG

DAG

DEB1

DEB1

REPUBLICA DEL ECUADOR

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 NOVIEMBRE 2022 AL 30 NOVIEMBRE 2022

Inventarios de Combustibles y Lubricantes

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

31900000000000000001626

31900000000000000001659

JNDA-DADM-2022-1473-M

JNDA-DADM-2022-1486-M

DESCRIPCION

ROTDIUR S.A..- Pago de abastecimiento de combustible vehiculo de la Junta del
Guayas, se anexa: memorandos JNDA-DADM-2022-1335-M, JNDA-JPDA-GUAYAS-
2022-0291-M, acta entrega-recepcion, control vehicular, factura No. 13895, certif. ppto.
50.

MUENTES VASQUEZ MARIA ESTHER.- Pago de abastecimento de combustible para el
vehiculo de Manabi, periodo octubre-2022,se anexa: memorandos JNDA-DADM-2022-
1357-M, JNDA-JPDA-MANABI-2022-0350-M, acta entrega-recepcion, 17 cupones de
combustible, factura No. 576. certif. ppto. 56.

Registro para disminuir la Cuenta Inventarios de Combustibles y Lubricantes por
consumos correspondientes al mes de octubre de 2022, se anexa: Memorandos JNDA-
DADM-2022-1473,1469-M, reporte de libro mayor octubre 2022.

Registro para disminuir la Cuenta Inventarios de Combustibles y Lubricantes por
consumos correspondientes al mes de octubre de 2022, se anexa: Memo JNDA-DADM-
2022-1486-M, reporte de acumulados (Repuestos y Accesorios) y reporte de libro mayor
octubre 2022, CUR 1509 de 17-10-2022, Ing. a bodega 16.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1
Fecha: 06/12/2022 09:59:55
Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

3,469.28

SALDO AL 01/11/2022

133.93

85.00

0.00

0.00

218.93
3,688.21

Saldo por Aucxiliares

3,688.21
SALDO CUENTA

CREDITO

3,189.43

279.85
0.00

0.00

233.93
46.00
279.93

3,469.36
218.85

3,469.36
218.85



