

Código Entidad: 319-0000-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2022

REPUBLICA DEL ECUADOR

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 NOVIEMBRE 2022 AL 30 NOVIEMBRE 2022

Página: 1 de 1

Fecha: 06/12/2022 09:59:55

Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



CUENTA	131-01-03		Inventarios de Combus	tibles y Lubricantes		
AUXILIAR 01:	31900000000		JUNTA NACIONAL DE DEFE	NSA DEL ARTESANO		
AUXILIAR 02:			SIN CODIGO AUXILIAR			
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR			
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR O	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
		-			3,469.28	3,189.43
					SALDO AL 01/11/2022	279.85
10/11/2022	104809096	DAG	31900000000000000001626	ROTDIUR S.A Pago de abastecimiento de combustible vehículo de la Junta del Guayas, se anexa: memorandos JNDA-DADM-2022-1335-M, JNDA-JPDA-GUAYAS-2022-0291-M, acta entrega-recepción, control vehícular, factura No. 13895, certif. ppto. 50.	133.93	0.00
15/11/2022	104872865	DAG	3190000000000000001659	MUENTES VASQUEZ MARIA ESTHER Pago de abastecimento de combustible para el vehículo de Manabí, período octubre-2022,se anexa: memorandos JNDA-DADM-2022-1357-M, JNDA-JPDA-MANABÍ-2022-0350-M, acta entrega-recepción, 17 cupones de combustible, factura No. 576. certif. ppto. 56.	85.00	0.00
23/11/2022	105005460	DEB1	JNDA-DADM-2022-1473-M	Registro para disminuir la Cuenta Inventarios de Combustibles y Lubricantes por consumos correspondientes al mes de octubre de 2022, se anexa: Memorandos JNDA-DADM-2022-1473,1469-M, reporte de libro mayor octubre 2022.	0.00	233.93
24/11/2022	105010794	DEB1	JNDA-DADM-2022-1486-M	Registro para disminuir la Cuenta Inventarios de Combustibles y Lubricantes por consumos correspondientes al mes de octubre de 2022, se anexa: Memo JNDA-DADM-2022-1486-M, reporte de acumulados (Repuestos y Accesorios) y reporte de libro mayor octubre 2022, CUR 1509 de 17-10-2022, Ing. a bodega 16.	0.00	46.00
				Subtotal Flujos	218.93	279.93
				Subtotal por Auxiliares	3,688.21	3,469.36
					Saldo por Auxiliares	218.85
				TOTAL CUENTA	3,688.21	3,469.36
					SALDO CUENTA	218.85